ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                      Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v giải quyết kiến nghị
của ông Trần Quốc Bình

Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn.

UBND tỉnh nhận được đơn của bà ông Trần Quốc Bình (Địa chỉ: Tổ 4, khu
vực 6, phường Ngô Mây, thành phố Quy Nhơn), đơn có nội dung: Kiến nghị yêu cầu
giải quyết dứt điểm việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà
và tài sản gắn liền với đất cho hộ gia đình ông đối với ngôi nhà số 62 đường Ngô
Mây, thành phố Quy Nhơn theo ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số
6460/UBND-TD ngày 07/9/2023. Qua xem xét hồ sơ vụ việc, Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

Đề nghị Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn thực hiện nghiêm túc ý kiến chỉ
đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 365/TB-UBND ngày 29/9/2023, báo cáo

kết quả thực hiện và giải trình nguyên nhân chậm trễ cho UBND tỉnh trong tháng

12/2023.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (b/c);
- Chủ tịch, PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- VP. Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- CVP, PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV, V.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

9532 16 12